
Vaya Flood HP –
jednoduchost a
spolehlivost
Vaya Flood HP

Vaya Flood HP je spolehlivé a úsporné svítidlo s bílou barvou/proměnnou barvou

světla určené pro rozsáhlé venkovní instalace. Díky dosažené úrovni osvětlení je toto

kompaktní svítidlo ideální pro výrazné nasvícení stěn a plošné osvětlení – ve

statických i dynamických barvách. Díky integrovanému napájení a ovládacímu prvku

DMX512 lze produkt snadno používat s ovladači Philips nebo ovladači DMX jiných

výrobců.

Výhody
• Levné řešení: nízké počáteční náklady

• Optimalizovaný výkon

Vlastnosti
• Statické bílé verze – 3000 až 5000 K

• Statické monochromatické verze – červená, zelená, modrá, žlutá

• Dynamická verze typu RGB

• Integrovaná sklápěcí základna pro přisazenou montáž

• Hliníkové těleso se skleněným krytem s krytím IP66

• Spolehlivost zaručena postupem zajišťování jakosti společnosti Philips

Aplikace
• Architektonické a terénní osvětlení

Specifikace

Product family leaflet, 2022, Únor 23 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Typ BCP417 (verze s barvou zdroje RGB)

BCP418 (verze s bílou barvou zdroje)

BCP419 (verze s barvou zdroje červenou, zelenou, modrou

nebo žlutou)

Světelný zdroj integrální LED modul

Příkon 110 W (bílá barva zdroje)

120 W (barva zdroje RGB)

Vyzařovací úhel 10 nebo 20º

Světelný tok 9000 lm (verze s bílou barvou zdroje)

3300 lm (barva zdroje RGB)

Měrný výkon svítidla 50 lm/W

Náhradní teplota

chromatičnosti

3000 nebo 4000 K

Index barevného

podání

80

Pokles světelného toku

– L70F10

50 000 hodin při Ta = 25 °C (bílá)

Rozsah provozní

teploty

−40 až +40 °C

Předřadník Zabudovaný (LED modul s vlastním předřadníkem)

Napájecí napětí 220–240 V AC / 50–60 Hz

Vstup systému ovládání Ovládací prvek DMX pro verze RGB

Optika Úzký nebo střední paprsek

Materiál Tělo: hliník

Optický kryt: sklo

Barva Šedá

Montáž Integrovaná sklápěcí přisazená základna umožňuje snadnou

montáž na zem, zeď nebo na strop

Max. nastavení od horizontální roviny: -90 až +90°

Včetně kabelu

Versions

Vaya Flood HP BCP417/418/419,

světlometové svítidlo

Detaily o výrobku

Pohled ze strany Pohled zezadu

Vaya Flood HP

2Product family leaflet, 2022, Únor 23 Změna údajů vyhrazena



Vaya Flood HP

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Únor 23 - Změna údajů vyhrazena


